
Dječji vrtić "Čavlić" 

Čavja 49, 51219 Čavle 

 

KLASA:601-02/24-05/3 

URBROJ:2170-17-1/02-24-3 

 

Temeljem članka 26. i članka 35. Zakona o predškolskom odgoju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 

57/22) a u skladu s člankom 50. Statuta Dječjeg vrtića "Čavlić", Upravno vijeće dana 27.2.2024. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za radno mjesto POMOĆNIKA ZA DJECU S TEŠKOĆAMA U 

RAZVOJU na određeno, nepuno radno vrijeme, 1 izvršitelj 

 

Članak 1.   

Poništava se natječaj za radno mjesto pomoćnika za djecu s teškoćama u razvoju na određeno, 

nepuno radno vrijeme objavljen od 29.1.2024.-6.2.2024.godine na mrežnoj stranici i na oglasnoj 

ploči Dječjeg vrtića "Čavlić" te na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

Obrazloženje 

Navedeni natječaj se poništava iz razloga što je reorganizacijom moguće nadomjestiti potrebno 

radno mjesto. 

 

Članak 2. 

Ova odluka dostaviti će svim kandidatima natječaja te će biti objavljena na mrežnim stranicama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića "Čavlić". 

 

Članak 3. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                        Predsjednik Upravnog vijeća 

 

          __________________________ 

                  Ljubobratović Dejan 

 

 

Dostaviti: 

1. Kandidatima 

2. Hrvatski zavod za zapošljavanje 

3. Mrežna stranica Dječjeg vrtića "Čavlić" 

4. Arhiva, ovdje 


